
 
お知らせ 
  

 

2018 年 10 月 22 日 

日本郵便株式会社 

  

 

 

 

 

 

 2018年10月19日（金）にお知らせいたしました弊社子会社であるトールエクスプレスジャパン株式会社に

おいて、所在不明であった貨物がこの度、発見されました。 

警察署に類似貨物の届出があり、本日、紛失貨物に間違いないことが確認されました。 

 

 この度は、多くのみなさまに大変ご迷惑、ご心配をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

 今後、二度とこのような事案を発生させないようその原因を究明し、再発防止を徹底してまいります。 

 

 

以 上 

 

 

【参考】 

別紙：2018年 10月 22日 トールエクスプレスジャパン株式会社報道発表資料「劇物の紛失事案について

（紛失貨物確認のご報告）」 

 

弊社子会社による紛失事案について（紛失貨物確認のご報告） 

https://www.post.japanpost.jp/notification/productinformation/2018/1022_01_02.pdf

